EDITAL DE CONVOCAÇÃO - CF N.º 01/2024 CIM - AMFRI

REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL

O Diretor Executivo do CIM-AMFRI – Consórcio Intermunicipal

Multifinalitário dos Municípios da Região da Foz do Rio Itajaí, no uso de suas atribuições

estatutárias, vem por meio deste reconvocar os Senhores Prefeitos: JOEL ORLANDO

LUCINDA ; TIAGO MACIEL BALTT; E LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA,

Membros do Conselho Fiscal do CIM-AMFRI para participarem da Primeira Reunião

Ordinária do Ano de 2024, que se realizará no próximo dia 26 de julho de 2024 (sexta-

feira), às 09h00 tendo como local a sede da AMFRI, na Rua Luiz Lopes Gonzaga n.º

1655 – São Vicente – Itajaí – SC, com quórum de 2/3 (dois terços) dos membros e em

segunda e última convocação, 10 (dez) minutos após a primeira convocação, com a

presença de qualquer número de conselheiros, deliberando por maioria simples de

votos, de acordo com o item 11.3.1 da Cláusula 11 do Protocolo de Intenções do CIM-

AMFRI, para deliberarem sobre os seguintes assuntos:

09h00 / 09h30 Análises e Deliberações:

• Análise e Deliberação sobre as contas do CIM-AMFRI relativas ao
1º Semestre de 2024.

• Análise e Deliberação e Emissão de Parecer sobre as contas do

CIM-AMFRI relativas ao 1º, 2º e 3º Bimestre de 2024;

• Outras eventuais propostas que surjam no transcorrer da

Reunião.

Itajaí (SC), 25 de julho de 2024.

JAYLON JANDER CORDEIRO DA SILVA

Diretor Executivo do CIM-AMFRI

		2024-07-25T11:09:21-0300
	JAYLON JANDER CORDEIRO DA SILVA:13037367725
	Eu sou o autor deste documento